
~eská republika — 
se sídlem: 

1.  

  

MINISTERSTVO 
PRO MiSTNI 
ROZVOJ ~R 

 

4  
EVROPSKÁ UNIE 
Evropský fontl pro regionálni rozvoj 
Integrovaný regionálni opera~nI pogrom 

vo ‚r4'''' 

REL'LLIK T 

   

KUPNÍ SMLOUVA 
~íslo kupujícího: 89/2017$ 

~íslo prodávajícího: 

uzav~ená podle ustanovení § 2079 a násl. zákona ~. 89/2012 Sb., ob~anského zákoníku, ve 
zn~ní pozd~jších p~edpis~, na základ~~ výsledk~~ zadávacího ~ízení (dále jen „smlouva") 

~lánek I. 
Smluvní strany 

Ministerstvo vnitra 
Nad štolou 936/3 
170 34 Praha 7 

I~O: 
	

00007064 
DI~: 
	

CZ00007064 
Identifikátor datové schránky: 

	
84taiur 

Zastoupená: 
	

Ministerstvem vnitra — generálním ~editelstvím 
Hasi~ského záchranného sboru ~eské republiky,  brig.  
gen. Ing. Františkem Zadinou, nám~stkem generálního 
~editele Hasi~ského záchranného sboru ~eské republiky 
(dále jen „MV-G~~ HZS ~R")  

Kontaktní adresa: 
	

MV  — G~~ HZS ~R, Kloknerova 26, 148 01 Praha 414 
Bankovní spojení: 
	

~íslo ú~tu: 
	

Tel. / Fax.: 
	

(dále jen „kupující") 

a  
2. Martin Bergl 

se sídlem: 

160: 
DI~: 
Identifikátor datové schránky: 
Zastoupená: 
Bankovní spojení: 
~íslo ú~tu: 
Tel.: 

(dále jen „prodávající") 

Dále také též jako „smluvní strany". 

Na Výsluní 12, 412 01 Litom~~ice 
zapsána v Živnostenském rejst~íku na M~stském ú~ad~~ 
v Litom~~icích 
42478430 

~lánek II. 

Základní ustanovení 

Podkladem pro uzav~ení této smlouvy je nabídka prodávajícího ze dne 26. 05. 2018, která 
byla v rámci projektu „Zvýšení p~ipravenosti Hasi~ského záchranného sboru ~eské republiky 
k ~ešení a ~ízení rizik zp~sobených zm~nou klimatu" spolufinancovaného z Evropských 
strukturálních a investi~ních fond~~ (Integrovaný regionální opera~ní program pro období 
2014 — 2020 — dále jen „IROP"), registra~ní ~íslo projektu 
CZ.06.1.23/0.0/0.0/15_017/0000494, zadávací ~ízení „Mobilní skládací velkoobjemové 

roeF Zv. : 	osd 	o zdcnranneho šboru 	 k 	Ni~izeni rizr: 	 zm~nou 
~regisra~..'ni ~isic projektu CZ.0.r.-3 1 2:'.;10.010.0/ 15_017/0000494), je spolufinancovan z Integrovaneno regionainiho 
opera~ního progearnu pro období 2014 — 2020 prosifedniotvim F..vropskE,'-ho -~ondu pro regionaini rozvoj 



 

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ~R 

 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropský fond pro reglonálni rozvoj 
Integrovaný regiongInf opera~nf program 

t%, I V{? V741,  

Z.ISKE RPLOLIKI  

  

nádrže na vodu spolufinancované z IROP" zve~ejn~né pod ~j. MV-7246-2/PO-PSM-2018 
(v Národním elektronickém nástroji pod systémovým ~íslem N006-18-V00004074), vybrána 
jako ekonomicky nejvýhodn~jší. 

~lánek  Ill  

Doba, místo a zp~sob p~edání zboží 

1. P~edm~tem této smlouvy je dodávka 3 (t~i) kus~~ mobilních skládacích 
velkoobjemových nádrží na vodu (EccotarpET, 20000L) (dále jen „zboží"). Podrobný 
popis nabízeného zboží je p~ílohou ~. 1 této smlouvy a je její nedílnou sou~ástí. 

2. Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat kupujícímu za podmínek v ní sjednaných 
zboží, specifikované v odst. 1 tohoto ~lánku a p~evést na kupujícího vlastnické právo 
k n~mu. 

3. Kupující se zavazuje zboží p~evzít a zaplatit za n~j sjednanou kupní cenu. 

4. Zboží (a veškeré jeho ~ásti) bude nové, nepoužité, nerepasované a vyrobené v roce 
2017 nebo pozd~ji z prvot~ídních materiál~~ a odpovídající sou~asným parametr~m 
a požadavk~m nejvyšší kvality. 

5. Sou~ástí dodávky zboží je i p~edání doklad~~ (~l. IV. odst. 6 této smlouvy), které 
se ke zboží vztahují. 

6. Prodávající tímto prohlašuje, že zboží nemá právní vady ve smyslu § 1920 a násl., 
zákona ~. 89/2012 Sb., ob~anský zákoník, ve zn~ní pozd~jších p~edpis~. 

~lánek IV. 

Doba, místo a zp~sob p~edání zboží 

1. Prodávající je povinen dodat bezvadné zboží v míst~~ pin~ní nejpozd~ji do ~ty~~ 
(4) m~síc~~ od nabytí ú~innosti této smlouvy. 

2. Prodávající se zavazuje informovat kupujícího o termínu dodání zboží nejmén~~ t~i 
(3) pracovní dny p~edem. P~ed touto dobou m~že prodávající dodat zboží jen 
po p~edchozím souhlasu kupujícího. 

3. Místem pin~ní je:  MV  — G~~ HZS ~R, Skladovací a opravárenské za~ízení HZS ~R, sklad 
Zbiroh, švabinská 649, 338 08 Zbiroh. 

4. Spin~ním dodávky se rozumí odevzdání zboží v míst~~ pin~ní, p~evzetí zboží 
oprávn~nými osobami kupujícího a dodání všech doklad~~ nutných k jeho provozování 
podle právních p~edpis~~ a technických norem CR. K p~evzetí zboží a k podpisu protokolu 
je oprávn~n: I  e-mail: ,  tel.: 

 

5. Kupující p~i p~evzetí zboží provede kontrolu zejména: 

a) dodané zna~ky, typu, druhu, 
b) zjevných jakostních vlastností a roku výroby, 
c) zda nedošlo k poškození zboží p~i p~eprav~, 
d) dodaných doklad~~ (dokumentace). 

6. Prodávající p~edá kupujícímu tyto doklady vztahující se ke zboží podle ~l. III. odst. 5 této 
smlouvy: 

a) základní technický popis, m~že být sou~ástí návodu, 
b) produktový list výrobce v ~eském jazyce, 
c) návod k použití, obsluze a údržb~~ s ohledem na bezpe~nost práce a ekologii, 
d) kontaktní údaje servisních míst, 
e) záru~ní list, 
f) p~edávací protokol. 

2  

Projekt 	p~ipravenosti Hasi~s1--sáho záchranného sboru  Ceske  republiky k fešeni a rizeni rizik zpusobených Z1116'1011 

klimatu" (registra~ni ~isio projektu 	06.1.2310.0/0.C.V15_017/0000494). je spolufinancován z integrovan~ho 5jr ShIITiO 

opera~niho J 	1ro 	J2014 — 2.02,0 :.),-osti'edniclvir~i EvropsKei o 	oro 	 ro2Aft: 



EVROPSKÁ UNIE 
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionálni opera~ni program 

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ~R 

I'it Elfin) vr4; 
CE5%.: h£PtiLIKY 

  

7. Prodávající p~edá kupujícímu doklady a dokumenty požadované podle odst. 6 tohoto 
~lánku této smlouvy a právními p~edpisy vztahující se ke zboží dle ~l. III. odst. 1 této 
smlouvy v ~eském jazyce. P~ípustné jsou jen cizojazy~né doklady, dokumentace a texty 
(zejména návod), které budou opat~eny p~ekladem do ~eského jazyka. Prodávající se 
zavazuje zajistit seznámení kupujícího s obsluhou zboží. 

8. 0 p~edání a p~evzetí zboží bude mezi prodávajícím a kupujícím sepsán p~edávací 
protokol ve ~ty~ech (4) vyhotoveních. V p~ípad~~ zjišt~ných zjevných vad zboží m~že 
kupující odmítnout jeho p~evzetí, což ~ádn~~ i s d~vody potvrdí na p~íslušném p~edávacím 
protokolu. 

~lánek V. 

Kupní cena a platební podmínky 

1. Kupní cena za zboží uvedené v ~l.  Ill.  odst. 1 této smlouvy je stanovena dohodou 
smluvních stran a ~iní za t~i (3) kusy mobilních skládacích velkoobjemových nádrží 
v~etn~~ p~íslušenství: 

• Bez DPH 	 801 600,00 K~~ 
• DPH 21 % 	 168 336,00 K~~ 
• Celkem v~. DPH 	969 936,00 K~~ 

(slovy: dev~tsetšedesátdev~ttisícdev~tsett~icetšestkorun~eských) 

cena za jeden (1) kus mobilní skládací velkoobjemov~~ nádrže v~etn~~ p~íslušenství: 

• Bez DPH 	 267 200,00 K~~ 
• DPH 21 % 	 56 112,00 K~~ 
• Celkem v~. DPH 	323 312,00 K~~ 

(slovy: t~istadvacett~itisíct~istadvanáctkorun~eských) 

2. Tato sjednaná kupní cena je kone~ná a zahrnuje veškeré náklady spojené s dodávkou 
zboží (seznámení s obsluhou, clo, atd.). V cen~~ jsou zahrnuty i veškeré náklady spojené 
s dopravou zboží na místa pin~ní a p~ípadná možná rizika (infla~ní, cenové ~i m~nové 
vlivy apod.). 

3. Cena bude zaplacena na základ~~ faktury vystavené prodávajícím po p~evzetí 
kompletního zboží kupujícím. Faktura (da~ový doklad) v ~eském jazyce vystavena 
prodávajícím musí obsahovat náležitosti stanovené právními p~edpisy (v~etn~~ razítka 
a podpisu) dle zákona ~. 235/2004 Sb., o dani z p~idané hodnoty, ve zn~ní pozd~jších 
p~edpis~, dále musí obsahovat náležitosti vyplývající z režimu spolufinancování projektu 
ze strukturálních fond~~ Evropské unie (zejména registra~ní ~íslo projektu 
CZ.06.1.23/0.0/0.0/15_017/0000494), eviden~ní ~íslo smlouvy a dále vy~íslení zvláš~~ 
ceny za zboží v K~~ bez DPH, zvláš~~ DPH a celkovou cenu za zboží v K~~ v~etn~~ DPH. 
Prodávající je povinen vystavit fakturu nejpozd~ji do dvou pracovních dn~~ od p~evzetí 
zboží kupujícím. 

4. Cena za zboží v K~~ v~etn~~ DPH se stanovuje p~ipo~tením sazby DPH platné v den 
fakturace dle platných právních p~edpis~~ v zemi kupujícího. 

5. Smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena v ~eských korunách (CZK) 
výhradn~~ na ú~et prodávajícího uvedený v ~l. I. této smlouvy. Uvedený ú~et 
prodávajícího, v p~ípad~~ plátce DPH, musí být veden v registru plátc~~ DPH. 

6. Pokud prodávající nemá ú~et z~ízený v pen~žním ústavu na území ~eské republiky, 
bankovní poplatky za zahrani~ní platbu jdou na vrub prodávajícího. 

7. Prodávající je povinen p~iložit k faktu~e (da~ovému dokladu) originál p~edávacího 
protokolu. Fakturace po spin~ní požadovaných podmínek dodávky se uskute~ní na 
adresu: 

3 

r'rojekt ,ZAKišenf p~iprevenosti 	 zífichranného sboru ~eské republiky k ~ešení ~ízeni rizik zpUsobených zm~nou 

klimatII " 	Ost~a~ni ~islo projektu C;:f . 0o. 23/0.0/0, Oti 5_017/000049- 	spolu~inencoOn Inl.e.orover,  • •• ~egion•-al.iiho 
•. i•E ~••!;!,-lo :•,rogrem L.!  pr:::  o 	, b; 21': 4 — 2020 prost~e-jnict  Pm 	 5c,  du  pro •egiontlni rozvo' 



EVROPSKÁ UNIE 
Evropský fond pro regionálni rozvoj 
Intagrovaný regionálni opera~ni program 

. . 	MINISTERSTVO 
PRO MISTNI 
ROZVOJ ~R  

!TM!, 	ilc) iffil I g.% 

CESigl liPLALIKY 

MV  - G~~ HZS ~R, Kloknerova 26, pošt. p~ihr. 69, 148 01 Praha 414 

na faktu~e bude jako kupující uvedeno: 

~R - Ministerstvo vnitra 
Nad Štolou 936/3 
170 34 Praha 7 

zastoupená — kontaktní adresa:  

MV  — G~~ HZS ~R 
Kloknerova 26 
pošt.  Oh.  69 
148 01 Praha 414 

8. Smluvní strany se dohodly na lh~t~~ splatnosti faktury v délce do t~iceti (30) kalendá~ních 
dn~~ ode dne doru~ení faktury na kontaktní adresu kupujícího. 

9. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované kupní ceny 
z bankovního ú~tu kupujícího. Pokud kupující uplatní nárok na odstran~ní vady zboží ve 
lh~t~~ splatnosti faktury, není kupující povinen až do odstran~ní vady uhradit cenu zboží. 
Okamžikem odstran~ní vady zboží za~ne b~žet nová lh~ta splatnosti faktury v délce do 
t~iceti (30) kalendá~ních dn~. 

10. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo 
jeho ~ásti a prodávající prohlašuje, že žádnou zálohovou platbu nepožaduje a požadovat 
nebude. 

11. Kupující je oprávn~n p~ed uplynutím lh~ty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu, 
která neobsahuje náležitosti stanovené právními p~edpisy, touto smlouvou nebo budou-li 
tyto údaje uvedeny chybn~. Prodávající je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu 
opravit nebo nov~~ vyhotovit. V takovém p~ípad~~ není kupující v prodlení se zaplacením 
ceny zboží. Okamžikem doru~eni náležit~~ dopin~né ~i opravené faktury za~ne b~žet 
nová lh~ta splatnosti faktury v délce do t~iceti (30) kalendá~ních dn~~ ode dne doru~ení 
faktury na kontaktní adresu kupujícího. 

12. Smluvní strany si dojednaly, že kupující je oprávn~n provést zajiš~ovací úhradu dan~~ 
z p~idané hodnoty ve smyslu § 109a zákona ~. 235/2004 Sb., o dani z p~idané hodnoty, 
ve zn~ní pozd~jších p~edpis~, na ú~et p~íslušného správce dan~, jestliže se prodávající 
stane ke dni uskute~nitelného zdanitelného pin~ní nespolehlivým plátcem dan~~ ve 
smyslu ustanovení § 106 zákona ~. 235/2004 Sb., o dani z p~idané hodnoty, ve zn~ní 
pozd~jších p~edpis~. 

~lánek VL 

Vlastnické právo ke zboží a nebezpe~í škody na zboží 

1. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem jeho protokolárního p~evzetí od 
prodávajícího. 

2. Nebezpe~í škody na zboží p~echází na kupujícího okamžikem protokolárního p~evzetí 
zboží od prodávajícího. 

~lánek VII. 

Záruka a vady zboží 

1. Prodávající odpovídá za to, že dodané zboží má vlastnosti uvedené v technické 
dokumentaci a z hlediska bezpe~nosti provozu odpovídá ú~inným právním p~edpis~m 
~R a technickým normám. 

4 

Projekll 	p~ipraveposti Hasi~ského záchranného sboru ~esku republiity ~ešepi ~izeni rizík apusobe;--pich z.m~nou 

klimatu" (feE4istra~ni ~isio projektu 0108. í .23/0.0i0.0/1:5_01710000494), je spolufinancován z ntegrovanaho regionálniho 

ppe~a~niho programu pro ot;ctobí' 2.0141. -- 2020 prost~ednicivím Evropského fondu pro regionálni rozvoj 



   

EVROPSKÁ UNIE 
Evropský fond pro regionální rozvo, 
Inlegrovaný regionálni opera~ni program 

MINISTERSTVO 
PRO MiSTNi 
ROZVOJ ~R 

9Nimtm vrui IN 

CUO REMILIKY 

  

2. Záru~ní doba za~íná b~žet dnem p~evzetí zboží kupujícím. Záru~ní doba neb~ží po dobu, 
po kterou kupující nem~že užívat zboží pro jeho vady, za které odpovídá prodávající. 

3. Záru~ní doba se stanovuje na 24 (dvacet ~ti~i) m~síc~. 

4. Veškeré vady zboží je kupující povinen uplatnit u prodávajícího bez zbyte~ného odkladu 
poté, kdy vadu zjistil. Uplatn~ní vady provede kupující písemným ohlášením vad, a to 
formou písemného oznámení o vad~~ nebo emailem na adresu  
Na písemné ohlášení vad je prodávající povinen odpov~d~t do dvou (2) pracovních dn~~ 
ode dne doru~ení. Pokud tak neu~iní, má se za to, že souhlasí s termínem odstran~ní 
vad uvedených v ohlášení. V p~ípad~, že kupující nesd~lí p~i vytknutí vady ~i vad zboží 
v rámci záru~ní doby prodávajícímu jiný požadavek, je prodávající povinen vytýkané vady 
ve lh~t~~ do patnácti (15) dn~~ vlastním nákladem odstranit, nedohodnou-li se smluvní 
strany jinak. Bude-li pro prodávajícího technicky proveditelné a nikoliv nep~im~~en~~ 
zat~žující je povinen provést odstran~ní vady v míst~~ ur~eném kupujícím. 

5. Další nároky kupujícího, plynoucí mu z titulu vad zboží z obecn~~ závazných právních 
p~edpis~, tím nejsou dot~eny. 

6. Prodávající prohlašuje, že je jediným garantem pin~ní této smlouvy a na jeho vrub budou 
~ešeny veškeré záruky. 

7. Veškeré náklady kupujícího související s opravou vad, na které se prokazateln~~ vztahuje 
záruka, budou hrazeny prodávajícím. 

~lánek VIII. 

Záru~ní servis 

1. Prodávající se zavazuje zajistit záru~ní servisní služby na dodané zboží u kupujícího, 
bude-li to pro prodávajícího technicky proveditelné a nikoliv nep~im~~en~~ zat~žující, p~íp. 
ve  výrobním závod~~ ~i v servisních organizacích se smluvním závazkem na provád~ní 
servisních prací. Prodávající ru~í za kvalitu a termínový pr~b~h servisních služeb,  at  jsou 
poskytovány výrobním závodem nebo smluvním partnerem. Veškerá komunikace v rámci 
záru~ního servisu bude probíhat v ~eském jazyce. 

2. Seznam organizací poskytujících servis podle této smlouvy je uveden v p~íloze ~. 2 této 
smlouvy. 

3. Uznané reklamace, které nemohou být odstran~ny opravou, budou ~ešeny vým~nou 
vadného dílu za díl nový na náklady prodávajícího. 

4. Prodávající oprav~uje pracovníky kupujícího k provád~ní oprav v rozsahu dle návodu 
k použití. 

~lánek IX. 

Povinnost ml~enlivosti 

1. Prodávající se zavazuje zachovávat ve vztahu ke t~etím osobám ml~enlivost 
o informacích, které p~i pin~ní této smlouvy získá od kupujícího ~i jeho zam~stnanc~~ 
a spolupracovnících a nesmí je zp~ístupnit bez písemného souhlasu kupujícího žádné 
t~etí osob~~ ani je použít v rozporu s ú~elem této smlouvy, ledaže se jedná: 

a) o informace, které jsou ve~ejn~~ p~ístupné, nebo 
b) o p~ípad, kdy je zp~ístupn~ní informace vyžadováho zákonem nebo závazným 

rozhodnutím oprávn~ného orgánu. 

2. Prodávající je povinen zavázat povinností ml~enlivosti podle odstavce 1 tohoto ~lánku 
všechny osoby, které se budou podílet na dodání zboží kupujícímu dle této smlouvy. 

5 

Pn.ijek „Zvýšen p~iprEivenosl.i Hasi~ského z..,cli~anného sbcru  Ceske  republiky ~ešeni C fizeni Íizik zpusobe!). cil, Z.MŠ110:1 

• :ojek• i_;.106.'i.2.310.0/0.0/15_017/0000494), je spoiL;i'inancovtln z intecrovaného regioné..lnino 
opereériho 	 ro obdob 2014 2020 prost~e~nicivim Evropského fondu pro ;'eaionlIni 



 

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ CR 

 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropský fond pro regionálni rozvoj 
Integrovaný regionálni opera~ni program 

YU V 

CESK: REN. ELK', 

  

3. Za porušení povinnosti ml~enlivosti osobami, které se budou podílet na dodání zboží dle 
této smlouvy, odpovídá prodávající, jako by povinnost porušil sám. 

4. Povinnost ml~enlivosti trvá i po skon~ení ú~innosti této smlouvy. 

5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prost~ednictvím osob 
oprávn~ných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, pop~. jimi pov~~ených 
pracovník~. 

~lánek X. 

Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy 

1. V p~ípad~~ nedodržení termínu dodání a p~edání zboží podle ~l. IV. odst. 1 této smlouvy 
ze strany prodávajícího, v p~ípad~~ nep~evzetí zboží ze strany kupujícího z d~vod~~ vad 
zboží nebo v p~ípad~~ prodlení prodávajícího s odstran~ním vad zboží (dle ~l. VII. odst. 4 
této smlouvy) je prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % 
z celkové ceny zboží bez DPH za každý, byt' i zapo~atý kalendá~ní den prodlení. 

2. Jestliže prodávající poruší jakoukoli povinnost podle ~l. IX. této smlouvy zavazuje se 
uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 50 000,- K~~ (slovy: padesáttisíc korun 
~eských) za každé jednotlivé porušení povinnosti. 

3. V p~ípad~~ prodlení kupujícího s úhradou da~ového dokladu (faktury) je prodávající 
oprávn~n ú~tovat úrok z prodlení za spin~ní podmínky podle § 1968 ve výši podle 
§ 1970 ob~anského zákoníku. 

4. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do ~trnácti (14) kalendá~ních dn~~ ode dne 
jejich uplatn~ní. 

5. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dot~en nárok smluvních stran 
na náhradu škody nebo odškodn~ní v piné výši ani povinnost prodávajícího ~ádn~~ dodat 
zboží. 

6. Za podstatné porušení smlouvy prodávajícím, které zakládá právo kupujícího na 
odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména: 

a) prodlení prodávajícího s dodáním zboží o více než sedm (7) kalendá~ních dn~, 
b) prodlení p~i odstran~ní vad zboží ve lh~t~~ stanovené podle ~l. VII. odst. 4 této 

smlouvy o více než sedm (7) kalendá~ních dn~, 
c) porušení jakékoli povinnosti prodávajícího podle ~l. IX. této smlouvy. 

7. Kupující je dále oprávn~n od smlouvy odstoupit v p~ípad~, že: 

a) v~~i majetku prodávajícího probíhá insolven~ní ~ízení, v n~mž bylo vydáno rozhodnutí 
o úpadku, pokud to právní p~edpisy umož~ují, 

b) insolven~ní návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, že majetek prodávajícího 
neposta~uje k úhrad~~ náklad~~ insolven~ního ~ízení, 

c) prodávající vstoupí do likvidace, 
d) uvedený bankovní ú~et v ~l. 1 této smlouvy není veden v registru plátc~~ DPH. 

8. Prodávající je oprávn~n od smlouvy odstoupit v p~ípad~, že: 

a) kupující bude v prodlení s úhradou svých pen~žitých závazk~~ vyplývajících ze 
smlouvy po dobu delší než šedesát (60) kalendá~ních dn~, 

b) pokud kupující nezajistí podmínky pro ~ádné p~edání pin~ní a tuto skute~nost po 
upozorn~ní nenapraví ani v p~im~~ené lh~t~. 

9. Ú~inky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doru~ení písemného 
projevu v~le odstoupit od této smlouvy druhé smluvní stran~. Odstoupení od smlouvy se 
nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti ml~enlivosti. 

6  

Projekt ,.Zvýšeni oiIpr.vnosL asI~Uehozáchranného sboru teské republiky l-; ~ešeni a i'izemi rzi' 4LiSObNI  ýC  n zrnenou 
ktimei (regist;-a~ni ~isio )rostu .:Z.06.1.2310.0/0.0/15231710000494), je spo!ufinancovan z inteorovan•aho regior,alniho 

prog..amu pro . ob 2314 -- 2020 prost~edilictv.i.; Evropsillo fordu pro reg. :irlaH rozvo:i 



   

EVROPSKÁ UNIE 
Evropský fond pro regionelní rozvoj 
Integrovaný regionálni opera~ní program 

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ~R 

MNI::  LA: I xt) VT4I Or. 
MC.  

  

~lánek Xl. 

Ostatní ujednání 

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbyte~ného odkladu oznámit druhé smluvní  strand  
zm~nu údaj~~ uvedených v ~l. I této smlouvy. 
Kontaktní osobou kupujícího je
Kontaktní osobou prodávajícíh

2. Prodávající není bez p~edchozího písemného souhlasu kupujícího oprávn~n postoupit 
práva a povinnosti ze smlouvy vyplývající na t~etí osobu. 

3. Prodávající je ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona ~. 320/2001 Sb., o finan~ní 
kontrole ve ve~ejné správ~~ a o zm~n~~ n~kterých zákon~~ (zákon o finan~ní kontrole), ve 
zn~ní pozd~jších p~edpis~, osobou povinou spolup~sobit p~i výkonu finan~ní kontroly 
provád~né v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z ve~ejných výdaj~. 

4. Prodávající je povinen archivovat originální vyhotovení smlouvy v~etn~~ jejích dodatk~, 
originály ú~etních doklad~~ a dalších doklad~~ vztahujících se k realizaci p~edm~tu této 
smlouvy po dobu deseti (10) let od zániku této smlouvy, minimáln~~ však do konce roku 
2028. Pokud je v ~eských právních p~edpisech stanovena lh~ta delší, musí ji prodávající 
použít. 

5. Prodávající je povinen minimáln~~ do konce roku 2028 poskytovat požadované informace 
a dokumentaci související s realizací p~edm~tu této smlouvy zam~stnanc~m nebo 
zmocn~nc~m pov~~ených orgán~~ (CRR, MMR ~R, MF ~R, Evropské komise, 
Evropského ú~etního dvora, Nejvyššího kontrolního ú~adu, p~íslušného orgánu finan~ní 
správy a dalších oprávn~ných orgán~~ státní správy) a je povinen vytvo~it výše uvedeným 
osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim 
p~i provád~ní kontroly sou~innost. 

6. Prodávající je povinen zajistit, aby každá faktura související s p~edm~tem zakázky byla 
ozna~ena registra~ním ~íslem projektu - CZ.06.123/0.0/0.0/15_017/0000494. 

7. Prodávající je povinen písemn~~ upozornit kupujícího na existující ~i hrozící st~et zájm~~ 
bezodkladn~~ poté, co st~et zájm~~ vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávající 
i p~i vynaložení veškeré odborné pé~e nemohl st~et zájm~~ zjistit p~ed uzav~ením této 
smlouvy. 

~lánek XII. 

Záv~re~ná ustanovení 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a, dle § 6 odst. 1 zákona 
~. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách ú~innosti n~kterých smluv, uve~ej~ování 
t~chto smluv a o registru smluv, ve zn~ní pozd~jších p~edpis~~ (dále jen „zákon o registru 
smluv"), ú~innosti dnem uve~ejn~ní prost~ednictvím registru smluv. 

2. V souladu se zákonem o registru smluv, se strany dohodly, že kupující zašle tuto 
smlouvu správci registru smluv k uve~ejn~ní ve lh~t~, stanovené tímto zákonem 
a o nabytí ú~innosti této smlouvy písemn~~ vyrozumí prodávajícího, v návaznosti na ~l. IV 
odst. 1 této smlouvy. Osobní údaje stran p~ed odesláním budou anonymizovány 
v souladu se zákonem ~. 101/2000 Sb., o ochran~~ osobních údaj~~ a o zm~n~~ n~kterých 
zákon~, ve zn~ní pozd~jších p~edpis~. 

3. Smluvní strany vylu~ují aplikaci ustanovení § 557 ob~anského zákoníku na tuto 
smlouvu. 

4. Smluvní strany se dohodly, že prodávající p~ebírá podle § 1765 ob~anského zákoníku 
riziko zm~ny okolností, zejména v souvislosti s cenou za poskytnuté pin~ní. 

7 

?íoJ. 	Zvýr.flI 	PI 	I 	isi~skíio  záchranného sboru  Ceské eorbi 	k:-eSer.i 	 -..pCisobe; • ,.;'n zni~nou 

'.:.12;ju" 	 Pisio pi-cje.ktu -::7..061.:23/0.010.015_017/00004!::;q•.je spoluilnancován 	!ntegrovaného egionélniho 

0'I 10 .)(0grarni.4 pm oixiobi 20'i4 2020 prostPeciniciviin Evropsk~ho  fondu  pro regionz-'iinii.-o2:,,mj 



Za p

Na V

le:  4

Za 

   

MINISTERSTVO 
PRO MISTNi 
ROZVOJ ~R 

 

9  

EVROPSKÁ UNIE 
Evropský fond pro regionálni rontaj 
Integrovaný regionalni opera~ní program 

— 
• tOOlVU vra 
ApueLIKT 

    

5. Smluvní strany se dohodly na uplatn~ní ustanovení § 576 ob~anského zákoníku, p~i 
posuzování vlivu nicotnosti (vady) této smlouvy na ostatní ustanovení. 

6. Právo kupujícího vyplývající z této smlouvy ~i jejího porušení se proml~ují ve lh~t~~ deseti 
(10) let ode dne, kdy právo mohlo být uplatn~no poprvé, minimáln~~ však do konce roku 
2028. 

7. Vztahy touto smlouvou neupravené se ~ídí platným ~eským právním ~ádem zejména 
§ 2079 a násl. zákona ~. 89/2012 Sb., ob~anský zákoník, ve zn~ní pozd~jších p~edpis~. 

8. V p~ípad~~ uzav~ení smlouvy ve dvojjazy~ném zn~ní je rozhodné zn~ní v ~eském jazyce. 
Veškerá komunikace smluvních stran bude probíhat v ~eském jazyce. 

9. Tuto smlouvu lze m~nit, dopl~ovat ~i zrušit pouze dohodou smluvních stran, a to 
písemnými listinnými dodatky ~íslovanými vzestupnou ~adou; jiná ujednání jsou 
neplatná. 

10. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací této 
smlouvy budou ~ešeny smírnou cestou — dohodou. Nedojde-li k dohod~, bude spor 
projednán p~ed p~íslušným ~eským soudem podle platného ~eského právního ~ádu. 

11. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, v~etn~~ jejich prohlášení, je bez vlivu 
na sjednaný obsah práv a povinností smluvních stran dle této smlouvy, není-li ve 
smlouv~~ stanoveno jinak. 

12. Tato smlouva je vyhotovena ve t~ech (3) stejnopisech, z nichž dva (2) obdrží kupující 
a jeden (1) prodávající. 

13. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodn~~ a vážn~, 
že považuje obsah této smlouvy za ur~itý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré 
skute~nosti, jež jsou pro uzav~ení této smlouvy rozhodující, na d~kaz ~ehož p~ipojují 
smluvní strany k této smlouv~~ své podpisy. 

14. Smluvní strany prohlašují, že p~edem souhlasí, v souladu se zn~ním zákona 
~. 106/1999 Sb., o svobodném p~ístupu k informacím, ve zn~ní pozd~jších p~edpis~, 
s možným zp~ístupn~ním, ~i zve~ejn~ním všech úkon~~ a okolností s touto smlouvou 
souvisejících, ke kterému m~že kdykoliv v budoucnu dojít. 

15. Nedílnou sou~ástí této smlouvy jsou p~ílohy: 

P~íloha ~. 1 — Podrobný popis zboží —2 listy 
P~íloha ~. 2 — Servisní st~ediska — 1 list 

V Litom~~icích dne 
	o~,~, 

V Praze dne 	
2018 

 

 
b a 

HZS ~R 

..Z.v 	p•iprave 	,isii:;skéh7lzachiai;ileho sboru  Ceske:. 	 'ešer 	7,.en: 7..T• zpusoe!!1" 

klimatu" ;1-egisua~ni ~fsio projekW CZ.06.1.23/0.0/0.0/.15_017/00004 .4) je spolufinancován Integrovan~ho ,-egionalniho 

,)perac'sniho programu pro obbobi 2014 —2020 prost~ednicivirn Evropskelio fonciu  Oro  regionaini ro.-E•Joj 



P~íloha ~. 1 kupní smlouvy 

Velkokapacitní nádrž se skládací konstrukci 

Eccotarp  ET,  20000L  

Díky rychlému nasazení a nízké hmotnosti je vhodná nap~. p~i hašení požár~~ vrtulníkem za použití 

bambi vaku nebo pro p~e~erpávání v t~žko dostupných místech. Materiál je odolný v~~i chemickým a 

ropným látkám, a tím se zvyšuje možnost využití p~i ekologických haváriích. 

Jednoduchá a pevná konstrukce je vyrobena z lehké slitiny a nerezu. 

Nádrž lze rychle napinit pomocí napoušt~cího kolena s koncovkou C52 v horní ~ásti 

konstrukce. 

Ve spodní ~ásti nádrže je napoušt~ci/vypoušt~cí ventil. 

Nádrž je vyrobena z vysoce odolného PES/PVC s teplotním rozsahem použití -30°C až 

+70°C. 



P~íloha ~. 1 kupní smlouvy 

Pokud není nádrž umíst~na na vyrovnaném hladkém povrchu, doporu~ujeme použít pod dno 

nádrže ochrannou podložku. 

Velkokapacitní nádrž se skládací konstrukci 

Sb~rná jímka pro nebezpe~né látky nebo užitkovou vodu. 

Pohodlná montáž konstrukce 

Díky speciálním zajiš~ovacím kolík~m není pot~eba žádné ná~adí. 

Skládání nádrže 

Nádrž složí jeden ~lov~k b~hem n~kolika minut. 

Nádrž s objemem 20 000 litr~~ 

Objem (1) 20 000 

Pr~m~r (mm) 4200 

Výška (mm) 1500 

Po~et stojnic / podp~r 10 /4 

Rozm~r balení konstrukce (mm) 350 x 250 x 1550 

Hmotnost konstrukce (kg) 	50 

Rozm~r balení fólie (mm) 500 x 450 x 700 

Hmotnost fólie (kg)  48  

P~íslušenství: 
- napoušt~cí armatura (koleno) se spojkou 75 
- ochranná podložka pod celé dno nádrže pro zamezení poškození (protržení) dna 
nádrže, 
- p~echod 110 Storz/110 
- kulový ventil se spojkami 75 
- kulový ventil se spojkami 110 



P~íloha ~. 2 kupní smlouvy 

Servisní st~edisko pro velkokapacitní nádrž Eccotarp 20000 litr~. 

Sídlo firmy: 

METAL  ARSENAL  s.r.o. 
Pod~bradova ulice 1920 
289 22 Lysá nad Labem 

~eská republika 

zapsaná v  OR  u MS v Praze, oddíl C, vložka 129508  

IC:  27959481 
DI~: CZ27959481 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11

